淮安市教育局文件

淮教督〔2017〕4号

[image: image1.png]

关于开展普通高中素质教育综合督导的通知

各县（区）教育局，各有关学校：

根据《省教育厅关于做好普通高中素质教育督导工作的通知》（苏教办督[2010]2号）、《关于做好普通高中素质教育督导工作的补充通知》（苏教办督[2010]4号）和《省教育厅省政府教育督导团关于印发<江苏省中小学校素质教育督导考核标准>的通知》（苏教督[2012]4号）等文件精神，经市政府教育督导室研究，决定开展2017年度普通高中素质教育综合督导评估工作。现将有关事项通知如下：
一、督导学校
江苏省盱眙中学、江苏省马坝高级中学、江苏省涟水中学、江苏省清浦中学。
二、督导时间
10月23日到10月27日。每校督导2天半时间。
三、督导内容
《江苏省中小学校素质教育督导考核标准（普通高中）》
四、督导组分组及成员名单
（具体分组及成员名单另行通知）
五、督导日程安排
	时间
	午别
	内　  容

	23日
	上午
	在市教育局集中报到，培训分工。分赴相关学校

	下午
	听取汇报、察看现场、随机听课

	24日
	上午
	随机听课、查阅资料、个别访谈

	下午
	查阅资料、召开座谈会、问卷调查、个别访谈

	25日
	上午
	梳理汇总、评议评分、形成督导意见、集中反馈,分赴江苏省马坝高级中学和江苏省清浦中学

	下午
	听取汇报、察看现场、随机听课

	26日
	上午
	随机听课、查阅资料、个别访谈

	下午
	查阅资料、召开座谈会、问卷调查、个别访谈

	27日
	上午
	梳理汇总、评议评分、形成督导意见、集中反馈

	下午
	返程

六、其它事项
1.各地要充分认识推动普通高中建立规范办学行为、实施素质教育长效机制的重要意义，加强领导，高度重视。
2.各地教育行政部门、教育督导机构要指导、督促有关学校及时、认真完成自评工作。
3.有关学校要做好资料的总结、归类等相关迎检工作，提供《江苏省中小学校素质教育督导考核标准（普通高中）》自评表和学校自评报告等有关资料。
                               2017年10月16日
PAGE
2